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Identifikationsklip - Wire / cable marking system 2 ...
2,8mm WIC1-0-9-PA-CC-T1

Hellermann Tyton
WIC1-0-9-PA-CC-T1
561-01100
4031026214085 EAN/GTIN

381,58 DKK inkl. moms**
plus Forsendelse

 14-16 dage* (DNK)

Identifikationsklemme WIC1-0-9-PA-CC-T1 Version anden, materiale plast, kernediameter 2 ... 2,8 mm, kabeldiameter 2 ... 2,8 mm, længde 3 mm, bredde 5 mm, farve
flerfarvet, trykte tal, montering type plug-in , Hurtig og nem at bruge fortrykte kabelmærker. Klikbar. Ideel til efterfølgende installation eller til vedligeholdelses- og
reparationsarbejde. Perfekt justering af tegnkombinationer ved at snappe tilstødende markører. Fast pasform selv ved vibrationer takket være høj materialespænding. WIC-
værktøj kan bruges til alle fire størrelser. Værktøjet kan udstyres med op til 20 markører. Fås i gul og i farverne i den internationale modstandsfarvekode. Andre farver på
forespørgsel. 2-cifrede markeringer såsom L1, L2, L3 og PE tilgængelige. Farve på markørholderen giver information om typen: WIC0 (grøn), WIC1 (rød), WIC2 (blå), WIC3
(gul). Tilbehør tilgængeligt til mærkning af kabler fra 6 mm² til 25 mm² (WICA-AC10-25) og op til 95 mm² (WICA-ACT-BK). WIC-markører påføres kablet ved blot at trykke med
det ergonomisk udviklede WIC-værktøj eller - hvis intet værktøj er tilgængeligt - blot i hånden. Indsæt blot markørerne i værktøjet, tryk den første markør på kablet, drej og
påfør den næste markør. Så snart alle markører er sat på kablet, skubbes de sammen, indtil låsen klikker på plads. Manuel påføring anbefales til mærkning af fiberoptiske
kabler Større kabeldiametre (6 mm² til 95 mm²) kan mærkes med WIC tilbehøret WICA. Størrelserne WIC0, WIC1 og WIC2 er skræddersyet til dette.
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AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker
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* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.

*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt

produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
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